dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

51-16-0

55-16-0

56-16-0

59-16-0

61-16-0

63-16-0

64-16-0

65-16-0.1

65-16-0.2

66-16-0

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

CBepeHun

Oona Oner AnekcaHapoBuy

008315

11.01.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

19.05.2016

29.04.2016

25.04.2016

04.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

04.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxxunnoe 3paHue ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxunoe 3gaHune ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

JomoBnaageHune

KeBapTupa

JomoBnageHue

HeXxunnble nomMmelleHuns c

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexunnsble 30aHuns
3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

LomoBnageHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



70-16-0

72-16-0

73-16-0

77-16-0

78-16-0

79-16-0

80-16-0

81-16-0

82-16-0

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "AyanTt KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayaut KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
lMpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

000 "Ayant KoHcanT
Mpaso"

13.05.2016

17.05.2016

30.05.2016

07.06.2016

23.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

21.06.2016

29.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

O6opynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



