Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Доля Олег Александрович 008315					
						11.01.2013	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
51-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	05.04.2016	Квартира	Рыночная			
55-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	08.04.2016	Квартира	Рыночная			
56-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	08.04.2016	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная			
59-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	19.05.2016	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная			
61-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	29.04.2016	Домовладение	Рыночная			
63-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	25.04.2016	Квартира	Рыночная			
64-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	04.05.2016	Домовладение	Рыночная			
65-16-0.1	ООО "Аудит Консалт Право"	10.05.2016	Нежилые помещения с земельным участком	Рыночная			
65-16-0.2	ООО "Аудит Консалт Право"	10.05.2016	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная			
66-16-O	ООО "Аудит Консалт Право"	04.05.2016	Домовладение	Рыночная			

70-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	13.05.2016	Квартира	Рыночная
72-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	17.05.2016	Квартира	Рыночная
73-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	30.05.2016	Квартира	Рыночная
77-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	07.06.2016	Квартира	Рыночная
78-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	23.06.2016	Оборудование	Рыночная
79-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	15.06.2016	Квартира	Рыночная
80-16-O	ООО "Аудит Консалт Право"	17.06.2016	Квартира	Рыночная
81-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	21.06.2016	Квартира	Рыночная
82-16-0	ООО "Аудит Консалт Право"	29.06.2016	Квартира	Рыночная